Ханты-Мансийский  автономный округ  - Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОГОМ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.06.2021                                                                                         №  35 - р                               д.Согом
	Об организации и проведении учебной тренировки  15.06.2021 г. в администрации сельского поселения Согом

        Руководствуясь требованиями Федерального закона от 26.02.1997       № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», во исполнение рекомендаций, изложенных в информационном письме администрации Ханты-Мансийского района от 20.05.2021              ( № 01-исх-1062), в целях организации работы в период подготовки и проведения 15.06.2021 учебно-практического мероприятия (тренировки):

1. Назначить должностных лиц, ответственных за:
1.1. Выдачу удостоверений об отсрочке от призыва по мобилизации гражданам, пребывающим в запасе Гилеву Зою Аркадьевну, делопроизводителя администрации сельского поселения Согом .
1.1.1. Ответственным должностным лицам:
- подготовить необходимый пакет документов в срок до 14.06.2021 года;
- провести занятия с лицами, уполномоченными для вручения удостоверений, согласно утвержденному списку 14.06.2021 года (при наличии указанной категории  должностных лиц);
- провести занятие (инструктаж) с должностными лицами, подлежащими оповещению в «Особый период»  15.06.2021 года (при наличии указанной категории  должностных лиц).
1.2. Предоставление отчетных сведений по поступившей вводной информации в направлении организации технического прикрытия объектов жизнеобеспечения Г.В.Полуянову, Главе администрации сельского поселения Согом.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Согом                                             Г.В. Полуянов